МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

10.01. 2022 г.                                                                                                                        № 67

г. Новороссийск

Об утверждении формы журнала регистрации заявлений о переводе из
МАДОУ детский сад № 63 в другие организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующего уровня и направленности

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  29.12.2012г.№ 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму журналов с 10.01.2022г, согласно приложению к приказу:
- журнал регистрации заявлений о переводе из МАДОУ детский сад № 63 в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующего уровня и направленности

2. Ответственность за ведением журналом возложить на делопроизводителя Овсеенко
Д.О.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 63   _________________О.Ю. Королева - Стецюк

С приказом ознакомлены:

   Дата ________ Подпись ____________ Расшифровка подписи _________________

		2022-04-11T15:31:13+0300
	КОРОЛЕВА-СТЕЦЮК ОЛЬГА ЮРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа